ПУБЛИЧНЫЙДОГОВОР–ОФЕРТА

О ПРОДАЖЕ сертификатов на предоставление услуг

г. Калининград «01» апреля 2024 года

Настоящий договор между интернет-магазином Индивидуальный предприниматель Копыловым

Олегом Игоревичем (ИНН: 390503824497) действующего на основании Свидетельства, именуемый в

дальнейшем «Продавцом» и пользователем услуг интернет-магазина именуемым в дальнейшем

«Покупатель» определяет условия приобретения сертификатов на предоставление услуг (далее по тесту

«Сертификат») через сайт интернет-магазина. Настоящий договор–оферта действует с 01 апреля 2024 года.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Индивидуальный предприниматель Копылов Олег Игоревич публикует настоящий договор, являющийся

публичным договором - офертой (предложением) в адрес физических лиц в соответствии со ст. 435 и

пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации (далее -ГКРФ).

1.2. Настоящая публичная оферта (именуемая в дальнейшем «Оферта») определяет все существенные условия

договора между ИП Копыловым Олегом Игоревичем и лицом, акцептовавшим Оферту.

1.3. Настоящий договор заключается между Покупателем и интернет - магазином в момент оформления заказа

и считается заключенным в момент оплаты заказа.

1.4. Оферта может быть акцептована (принята) любым физическим лицом на территории Российской

Федерации, имеющим намерение приобрести сертификаты на предоставление услуг,

реализуемые/предоставляемые ИП Копыловым Олегом Игоревичем через интернет-магазин,

расположенный на сайте https://infocarwest.ru .

1.5. Покупатель безоговорочно принимает все условия, содержащиеся в оферте в целом, то есть в полном в

объеме.

1.6. В случае принятия условий настоящего договора (т.е. публичной оферты интернет-магазина), физическое

лицо, производящее акцепт оферты, становится покупателем сертификата на предоставление услуг, далее

по тексту «Покупателем».

1.7. Акцептом является получение Продавцом сообщения о намерении физического лица приобрести товар на

условиях, предложенных Продавцом.

1.8. Оферта, все приложения к ней, а так же вся информация о «Сертификатах» ИП Копылов Олег Игоревич,

опубликована на сайте  https://infocarwest.ru.

2. СТАТУС ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИНА Carwest

2.1. ИП Копылов Олег Игоревич является владельцем интернет-магазина, который предназначен для

организации дистанционного способа продажи через сеть «Интернет».

2.2. Интернет-магазин не требует от «Покупателя» специальных действий для использования ресурса

интернетмагазина для просмотра, расчета и оформления заказа «Сертификата», таких как регистрация или

заключения договора на пользование ресурсом интернет-магазина.

2.3. Интернет-магазин не несет ответственности за содержание и достоверность информации, предоставленной

Покупателем при оформлении заказа.

http://www.askona.ru/
https://krovelson.ru./
https://krovelson.ru./
https://krovelson.ru./

3. СТАТУС ПОКУПАТЕЛЯ

3.1. «Сертификат», который приобретает "Покупатель", дает ему право на получение скидки в размере

стоимости самого "Сертификата". При использовании услуг ИП Копылова Олега Игоревича,

«Покупатель» получает право на скидку в размере 15% на посреднические услуги, связанные с

предоставлением информации о финансовых, экономических, промышленных и других данных по

индивидуальному заказу населения. Эти услуги включают: подбор автомобиля по всей России, доставку

автомобиля из Китая, Европы, Кореи, поиск и подбор автомобиля для обмена, а также комиссионную

продажу автомобиля силами ИП Копылова Олега Игоревича.

3.2. Покупатель подтверждает свое согласие с условиями, установленными настоящим Договором, путем

проставления отметки в графе «Я принимаю условия публичного договора-оферты» при оформлении

заказа. До заключения Договора условия Договора Покупателем прочитаны полностью, все условия

Договора понятны, со всеми условиями Договора Покупатель согласен.

3.3. Использование ресурса интернет-магазина для просмотра и выбора товара, а так же для оформления заказа

является для «Покупателя» безвозмездным.

3.4. Товар приобретается «Покупателем» исключительно для личных, семейных, нужд, не связанных с

осуществлением предпринимательской деятельности.

4. ПРЕДМЕТ ОФЕРТЫ

4.1. Продавец, на основании заказов «Покупателя», продаёт Покупателю «Сертификат», дающий право на

скидку в размере 15% на следующие услуги ИП Копылова Олега Игоревича: подбор автомобиля по всей

России, доставка автомобиля из Китая, Европы, Кореи, поиск и подбор автомобиля для обмена,

комиссионная продажа в соответствии с условиями и по ценам, установленным «Продавцом» в оферте и

приложениях к ней.

4.2. «Сертификат», приобретенный «Покупателем», предоставляется последнему любым удобным способом,

согласованными сторонами.

4.3. Физическое лицо считается принявшим все условия оферты (акцепт оферты) и приложений к ней в полном

объеме и без исключений с момента получения «Продавцом» сообщения об оплате «Сертификата» на

условиях, предложенных «Продавцом». В случае акцепта оферты физическое лицо считается

заключившим с Продавцом договор купли-продажи «Сертификата» и приобретает статус «Покупателя».

5. ОПРЕДЕЛЕНИЯ

5.1. Покупатель - физическое лицо, принявшее в полном объеме и без исключений условия оферты

(совершившее акцепт оферты).

5.2. Продавец - ИП Копылов Олег Игоревич.

5.3. Интернет-магазин - интернет-сайт, имеющий адрес в сети «Интернет» https://infocarwest.ru, принадлежащий

«Продавцу» и предназначенный для продажи «Продавцом» «Покупателям» на основании оферты

«Сертификатов».

5.4. Сайт - интернет-сайт, имеющий адрес в сети «Интернет» https://infocarwest.ru

http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/
http://www.askona.ru/

5.5. Каталог – информация о товарах, размещенная в интернет-магазине.

1.1. Услуга – «Сертификат», обладающий уникальным номером, дающий право на скидку в размере 15% на

следующие услуги ИП Копылова Олега Игоревича: подбор автомобиля по всей России, доставка

автомобиля из Китая, Европы, Кореи, поиск и подбор автомобиля для обмена, комиссионная продажа в

соответствии с условиями и по ценам, установленным «Продавцом» в оферте и приложениях к ней.

1.2. Заказ – решение Покупателя приобрести товар, оформленное в интернет-магазине, им оплаченное.

1.3. Место исполнения договора - место (адрес), указанное Покупателем, по которому доставляется товар

«Покупателю» силами Продавца.

1.4. Представитель - физическое лицо, предъявившее квитанцию или иной документ, свидетельствующий о

заключении договора.

2. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ

2.1. «Покупатель» может оформить заказ самостоятельно на сайте интернетмагазина,

либо через менеджера по телефонам, указанным на сайте, на условиях Договора

купли-продажи (публичной оферты интернетмагазина).

2.2. При оформлении заказа в интернет-магазине, «Покупатель» обязан предоставить о

себе информацию:

• Ф.И.О.(Покупателя Товара;

• Контактный телефон и электронную почту Покупателя «Сертификата».

2.3. Волеизъявление «Покупателя» осуществляется посредством внесения последним соответствующих данных

в форму заказа в интернет-магазине либо подачей заявки через менеджера интернет-магазина и либо e-mail. 2.4.

Интернет-магазин не редактирует информацию о «Покупателе». 2.5. Для получения бумажного экземпляра

Договора купли-продажи, «Покупатель» отправляет заявку по электронной почте на адрес

carwest400444@gmail.com.

3. ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ

3.1. «Сертификат», приобретаемый «Покупателем», дает последнему право на получения скидки равной цене

«Сертификата», в случае его решения воспользоваться услугами ИП Копылова Олега Игоревича, дающий

право на скидку в размере 15% на следующие услуги ИП Копылова Олега Игоревича: подбор автомобиля

по всей России, доставка автомобиля из Китая, Европы, Кореи, поиск и подбор автомобиля для обмена,

комиссионная продажа автомобиля силами ИП Копылова Олега Игоревича. Сертификат дает право

участвовать в розыгрыше призыв с вероятностью выигрыша 20%.

3.2. Все информационные материалы, представленные в интернет - магазине, носят справочный характер. В

случае возникновения у «Покупателя» вопросов, «Покупатель» должен, перед оформлением заказа,

обратиться к «Продавцу» по телефонам указанным на сайте.

3.3. По просьбе «Покупателя» менеджер интернет-магазина обязан предоставить (по телефону или посредством

электронной почты) прочую информацию, необходимую и достаточную, с точки зрения «Покупателя»,

для принятия им решения о покупке товара.

4. ПОРЯДОК ПРИОБРЕТЕНИЯ «Сертификата»

mailto:carwest400444@gmail.com

4.1. Покупатель вправе оформить заказ на любой «Сертификат», представленный в интернет-магазине. Каждый

«Сертификат» может быть заказан в любом количестве. Исключения из указанного правила указаны в

описании каждого «Сертификата» в случае проведения акций.

4.2. Заказ «Сертификата» может быть оформлен «Покупателем» по телефонам, указанным на сайте, или

оформлен самостоятельно на сайте. Подробности оформления заказа через сайт описаны в разделе «Как

оформить заказ».

4.3. После оформления заказа «Продавец» подтверждает заказ «Покупателя» путем отправления на e-mail

«Покупателя», либо иным способом, информации, подтверждающий принятие заказа.

5. ЦЕНА «Сертификата»

5.1. Цена «Сертификата» в интернет-магазине указана в рублях РФ за единицу.

5.2. Указанная на сайте цена может быть изменена интернет-магазином в одностороннем порядке, при этом

цена на заказанный и оплаченный «Покупателем» «Сертификат» изменению не подлежит.

6. ОПЛАТА «Сертификата»

6.1. Способы и порядок оплаты товара указаны на сайте в разделе «Оплата». При необходимости порядок и

условия оплаты заказанного «Сертификата» оговариваются «Покупателем» с менеджером

интернетмагазина.

6.2. При наличной форме оплаты «Покупатель» обязан уплатить «Продавцу» цену «Сертификата» в кассе.

Оплата подтверждается чеком об оплате, либо иным документом, подтверждающим оплату.

6.3. «Покупатель» оплачивает «Сертификат» любым способом, выбранным в интернет-магазине.

6.4. Расчеты Сторон при оплате осуществляются в российских рублях.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. К отношениям между «Покупателем» и «Продавцом» применяется законодательство Российской

Федерации. 7.2. При необходимости «Продавец» и «Покупатель» вправе в любое время оформить договор

куплипродажи «Сертификата» в форме письменного двухстороннего соглашения, не противоречащего

положениям настоящей оферты.

7.3. Настоящий договор вступает в силу с даты акцепта «Покупателем» настоящей оферты и действует до

полного исполнения обязательств Сторонами.

7.4. Интернет-магазин оставляет за собой право расширять и сокращать предложение на сайте, регулировать

доступ к покупке любых товаров, а также приостанавливать или прекращать продажу любых товаров

по своему собственному усмотрению.

8. АДРЕС И РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА.

Продавец:

ИП Копылов Олег Игоревич

Адрес: Калининград ул. Ростовская д. 32 кв. 68

Расчётный счёт: 40802810501500235731 Название

банка: ООО "Банк Точка" БИК: 044525104

ОГРН ИНН: 390503824497

Корреспондентский счёт: 30101810745374525104 Наименование:

Индивидуальный предприниматель Копылов Олег Игоревич